ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.01.2021                                                                                                                           № 2-п

О внесении изменения в приказ Департамента архитектуры и строительства Томской

области от 03.12.2015 № 31-п

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента архитектуры и строительства Томской области от

03.12.2015 №31-п «О комиссии Департамента архитектуры и строительства Томской

области по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Томской области, проходящих службу в Департаменте

архитектуры и строительства Томской области, и урегулированию конфликта интересов»

(Официальный интернет-портал «Электронная Администрация Томской области»

http://www.tomsk.gov.ru, 07.12.2015) изменение, изложив состав Комиссии Департамента

архитектуры и строительства Томской области по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Томской области, проходящих

службу в Департаменте архитектуры и строительства Томской области, и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный указанным приказом (приложение № 1), в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента           Д.Ю.Ассонов

consultantplus://offline/ref=8B03F53A5CC0C150E52F6D3E57B7690B0371305320BDA8C421CCB9446088C12C2F6A697A84AACEDA73572966K9R1H

Приложение

к приказу Департамента архитектуры и

строительства Томской области

от 26.01.2021 № 2-п

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента архитектуры

и строительства Томской области

от 03.12.2015 № 31-п

Состав

Комиссии Департамента архитектуры и строительства Томской области по

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Томской области, проходящих службу в Департаменте архитектуры и

строительства Томской области, и урегулированию конфликта интересов

Головина Т.Ф. – заместитель начальника Департамента,

председатель Комиссии

Силантьева Е.Н.

– заместитель председателя Комитета

организационно-правового и финансового обеспечения,

заместитель председателя Комиссии

Савко Н.В. – консультант Комитета организационно-правового

и финансового обеспечения, секретарь Комиссии

 представитель Департамента по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Администрации

Томской области

 два независимых эксперта (представители научных

организаций и образовательных учреждений, деятельность

которых связана с государственной службой)»

consultantplus://offline/ref=B25DB44FD4E6947FA710AF30785E03DE9FAAC8C7C410C0A4097E8B5576C95140339BDDD6709705B461DB66E5gDTCH